

## Vaksinemandat er ikke det samme som en gyldig lov

Vær klar over at ingen politisk myndighet i noe land i verden, inkludert Norge, har rett til å pålegge levende mennesker å vaksinere seg!!!

Ingen privat bedrift, firma, skole, barnehage, domstol, politi, militær ledelse eller politisk myndighet i verden har rett til å kreve at du som levende menneske må være vaksinert, eller at du må vaksinere deg mot din vilje for å kunne fortsette i jobben! Dette er tyrannisk utpressing med våre liv som innsats, og ikke tillatt i henhold til Nürnbergkodeksen, FNs menneskerettigheter og international common law.

Overalt i verden truer flere nasjoners landsvikende, ikke-folkevalgte næringslivspolitiske regjeringer og store deler av det offentlige og private næringsliv deres ansatte med tyranniske, ulovlige pålegg om at de "frivillig" må vaksinere seg, eller miste jobb og inntekt!

Det er da ingen frivillighet lenger når betingelsene for å kunne fortsette i lønnet arbeid er å la seg "frivillig" vaksinere med laboratorieutviklede, genteknologiske massedrapsvåpen som beviselig har etterlatt seg mange millioner døde, godtroende mennesker forkrøplet for livet over hele verden!

Og hvorfor skal noen behøve å vaksinere seg mot et Covid-19-virus som en kun kan få om en lar seg medieskremme til å ta vaksinedose nummer 1?

Ja, du leste riktig. Rapporter fra USA forteller at Covid-19 er et laboratorieutviklet virusvåpen som i all hemmelighet er blitt produsert og testet i den kinesiske byen Wuhan under Anthony Faucis kyndige overoppsyn, finansiert av Bill og Melinda Gates Foundation, som tjener milliarder av dollar

på deres genteknologipatenterte vaksineinvestering. Men hvem i Norge eller resten av verden kunne vite dette da den vestlige verdens skremselspropagandamaskineri i næringslivspolitisk regi stengte landegrensene og påla folk å måtte bruke maske for å kunne handle mat og annet i butikkene - uten politikerne og mediene selv!

Så når landenes samspillende kontrollerte jule- og propagandamedier gikk ut i full bredde med meldingen om at landets medspillende, landssvikerske politiske ledelse beordret stengning av landegrensene, med helt eller delvis innføring av tvungen maskebruk i butikker og under reiser med offentlige kommunikasjonsmidler for å unngå å smitte andre eller å bli smittet selv, ble dette så overbevisende orkestret og fremstilt i mediene at det var såre enkelt å få store deler av landets godtroende befolkning til frivillig la seg vaksinere slik at Covid-19 virusvåpenet ble plantet og spredd inn i befolkningen.

Det hevdes også at mange ble gitt placebo for å unngå så stor massedød i befolkningen at ingen ville la seg vaksinere om dette skulle bli kjent.

Det er hovedsakelig de alternative mediene i USA og enkelte andre land som bringer oss sannheten om Covid-19 til Norge i intervjuer der ærlige leger, forskere og annen ekspertise på biovåpen avslører Covid-19 som et massedrapsvåpen som bevisst er utviklet for å redusere verdensbefolkningen med mange milliarder over få år!

Når en ser og hører noen av dem som står bak covid-19, sittende fullstendig avslappet, smilende og uberørt av de uhyggelig høye dødstallene de presenterer oss, for deretter rolig og kaldt forklare hvorfor maskebruk og nedstenging av samfunnet er nødvendig (for ytterligere å skremme oss til frivillig la oss vaksinere, slik at vi får covid-19-viruset implantert i oss, slik at vi må ha flere runder med

såkalte "booster-shots" i etterkant) for at vi skal kunne overleve (deres meget dødelige "pandemi"!)

Vær klar over at den årlige Legemiddelindustriarrangerte vaksinekampanjen deres er big business med gigantisk utbytte til aksjeeierne! Disse har rett og slett ikke "råd" til å la oss leve i fred i våre sunne, uvaksinerte kroppar! Det er derfor de koker opp den ene influensaløgnen verre enn den andre år etter år - understøttet av landenes politiske ledelse, som også vasser i skyhøye "godtgjørelser" som takk for hjelpen ved å minne folket om den årlige influensaen som nådeløs er i anmarsj i deres kontrollerte propagandamaskineri, som det selvsagt lønner seg å vaksinere seg mot for å være på den sikre siden.

3

Det Infowarriors of Norway finner mistenkelig etter å ha gjennomført årlige rundspøringer der det først spørres om vedkommende har vaksinert seg eller ikke. Og har de latt seg "jabbe", spør vi lurt:

"Du klarte å lure influensaen i år, da?"

"Å nei, du, de har bomma i år igjen, akkurat som i fjor. Har gått og hangla noen uker nå, men det begynner å bedre seg. . ." er gjengangsmelodien.

Og om ikke dette sier alt om legemiddelindustriens årlige vaksinesvindler i samspill med landenes jugemediers propagandamaskineris skremselspropagandakampanjer for profitt, da vet ikke vi!

Vær også klar over at hver gang jugemediene viser smilende politikere som vaksineres "live" på TV, kan de trygt smile, vel vitende om at "vaksinen" de gis er en ufarlig saltvannsoppløsning - men det vet ikke du som allerede er vettskremt av jugemedienes propagandaløgn, og derfor lar deg vaksinere - med de potensielt grusomme eller

dødelige konsekvenser det kan få for deg! Da er det bedre å si nei takk og la det være! Husk at du som levende menneske har rett til å bestemme alt som har med din egen kropp å gjøre. Ingen har rett til å tvangsvaksinere eller frata deg arbeid og inntekt om du nekter å frivillig la "dem" avlive eller forkrøple deg!

Det som gjør at landenes næringslivspolitiske frimurerelite gjør alt de kan for å få deg vaksinert, skyldes at globalistmarionetter som statsministere, presidenter og næringslivstopper over hele verden har forhåndsinnkjøpt milliarder av disse vaksinene med befolkningenes skattepenger - og vil selvsagt har sine penger!

Som nevnt over, er disse ikke vaksiner, men tidsinnstilte biologiske våpen - som kan slå ut på måter som det ikke finnes botemidler for slik at du er garantert plass på gravlund - med mindre du har vært så heldig å få en frimurerplacebo.

Husk at ingen mandat eller lover vedtatt av ikke-folkevalgte politikere slik som her i Norge er gyldige! Du kan trygt si nei til den næringslivspolitiske frimurermafiaen som har stjålet landet fra oss, og som nå forsøker å bli kvitt så mange som mulig av oss fordi vi våkner opp og protesterer mot deres tyveri av landet og våre inntekter, og derfor ønsker å erstatte dem med oss selv som landets ekte folkevalgte representanter!

Problemet med dagens politiske system er at norske politikere har kapret den norske skuta, slik at den ikke lenger tilhører folket, men dem selv. Og den norske skuta, det er landet Norge det, som disse elegant har stjålet under nesen på oss fordi vi stoler altfor blindt på politikerne og mediene som samarbeider om å fortie sannheten om at de har stjålet landet vårt ved å registrere som et aksjeselskap i Brønnøysund og internasjonale registre

under deres egne og internasjonale medspilleres aksjeselskapsnavn!

Se bare på flagget som vaier fra Stortingets mast! Det er ikke det norske folks landets Norges flagg, det er et maritimt splittflagg som signaliserer at Stortinget og regjeringen med samarbeidende landssvikere har flagget ut av fastlands-Norge hvor de beriker seg selv og deres samarbeidspartnere på våre felleseide verdiressursers inntekter, mens det eneste vi får er økte skatter, avgifter og andre utgifter nå som det privatiserte Norge ikke lenger har offentlige kommunikasjonsmidler som er subsidiert slik at vi har råd til å bruke dem!

5

Hvorfor i all verden skal det koste over 100 kr å ta bussen fra Kalbakken til sentrum i Oslo, når dette burde ha vært gratis, tatt fra vår felles kollateralkonto som er på mer enn flere trillioner kroner, som vi ikke får tilgang til eller glede av fordi alt er stjålet av Norges svikefulle næringslivspolitiske frimurerpirater?

Igjen minner vi om at du kan takke nei til vaksinene fordi det er du som bestemmer over din kropp uansett hva "myndighetene" hevder. De lyver alltid, særlig nå som milliarddollar tegn lyser i øynene på dem fra deres andel av vaksinesalget! Ingen har rett til å krenke dine Skapergitte rettigheter til å leve livet ditt som du selv ønsker. Husk også at politikere godt vet at de ikke har rett til å bestemme noe som helst over andre enn dem selv.

Alle politikere vet dette, men gjør likevel sitt ytterste for å få deg til frivillig å la deg vaksinere, ved bruk av skremselspropaganda, ekstrempress, intimidering og trusler om tap av jobb og inntekt. Så si nei!

Og søk aldri om dispensasjon for vaksiner, for det behøver du ikke. Søker du om dispensasjon/fritak, er det det

samme som å bekrefte overfor dem du søker fritak/dispensasjon fra at de bestemmer over deg! Husk, disse er alle privateide aksjeselskap - ikke noe forskjellig fra McDonalds! Du søker ikke McDonalds om fritak, gjør du vel? Politikere er ingen forskjell på STATENS AS NORGES ansatte, "politikere" med fine titler og han som står i kassen på McDonalds. De jobber for AS STORTINGET!

Kjenner du likevel noen som fortsatt ønsker å ta vaksinen er det viktig å informere dem om at i det øyeblikket de lar seg vaksinere er de ikke lenger forsikret. På grunn av dette er det fornuftig å forhandle frem en økonomisk gunstig løsning for deg fra den/de som vil at du skal vaksineres. Husk at det å vaksinere seg er en skjult form for kontraktinngåelse.

Visse kriterier må være tilstede for kontraktinngåelse. For det første må kontrakten inngås frivillig, ikke etter ordre, trusler, svindel, bedrag, tvang eller bondefangeri. Alle opplysninger om fordeler, ulemper og konsekvenser må legges på bordet og det skal være noe av verdi å utveksle mellom begge parter.

Har du blitt informert om de mulige negative konsekvensene? Nei? Tvert imot, de negative konsekvensene er bevisst blitt tilbakeholdt. Hva ser du av verdi for deg i et tidsforsinket biologisk våpen som kan medføre tap av inntekt, invaliditet eller død? Husk at mandat ikke er det samme som en lov. Det er kun vedtatte lover under ekte menneskerettigheter som er gyldige over hele verden. Det maritime lovverket er bare svindel og bedrag, ugyldig fra a til å, oppdiktet av internasjonale næringslivspolitiske frimureriet til fordel for seg selv så de stort sett gjør hva de ønsker og slipper unna med det så lenge de ikke dreper oss.